受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國111年4月8日
發文字號：嘉市生中輔字第1110002132號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校辦理111年度國民中小學特殊教育專業知能研習「

適應體育-融合體育課班級經營及差異化教學實作」，請核

予貴校老師公假登記參加。

說明：

一、依據鈞府111年2月9日府教特字第1111502185號函辦理。

二、研習時間：111年4月27日(三)13時30分至16時30分。

三、研習地點：本校三樓會議室。

四、報名方式：請於111年4月26日(二)前上「全國特殊教育資訊

網」報名(https://special.moe.gov.tw/study_login.php?

id=564755) 。全程參與者，給予研習時數3小時。

五、參加對象：

(一)以本市國中小特殊教育教師及體育老師為優先(本場次預

計人數為60人，請每校至少派1至2人參加)。

(二)對本次研習主題有興趣者。

六、為響應環保，請參加研習人員自備環保杯。

正本：嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義
市立北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立
大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市林森國民小學、嘉義市精忠國民
小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義
市崇文國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市北園國民
小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義
市志航國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義市世賢國民

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市立民生國民中學 函

地址：60054嘉義市新民路601號
承辦人：陳奕如
電話：2855331#520
電子信箱：cuteritachen@msjh.cy.edu.
tw

* 1 1 1 0 0 0 2 0 3 4 ** 1 1 1 0 0 0 2 0 3 4 *

小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市港坪國民小學、嘉義市文雅國民小學、國立
嘉義大學附設實驗國民小學

副本：本校輔導處

第2頁 共2頁